**fideiussor** qualiter f-es et iudici et actori satisfacere teneantur (homicida a iudicio fugitive recessit) I. sv., s. 160–161; f. fide, quam pro alio interponit, abuti non debet I. sv., s. 202–203; mors f-is (probatio) I. sv., s. 241; si debitor principalis termino statuto f-am a fideiussione non redimens effugerit I. sv., s. 202–203; pro occisione, mortificacione et pacis violacione in f-es egerunt I. sv., s. 392; litteris suis ac f-bus civibus certificare (emptio auri) I. sv., s. 151; f-em pro X talentis – pro tribus marcis ponat (querimonia pro hereditate) I. sv., s. 147, 447, 455, 460; de f-bus (homicidium) I. sv., s. 160; f-em si homicida posuit et evasit (pena, composicio) I. sv., s. 250; mulier f-es habere non potuit (interfectio pueri) I. sv., s. 310; de pace, quantum ad f-es I. sv., s. 325; qui f-es habere non potuerit (querimonia) I. sv., s. 445, 458; testes puelle de sua parte ad tractatum matrimonii electi et vocati pocius sunt audiendi quam testes f-um I. sv., s. 215.

**fidelis** f. homo (deficiens in testimonio furti) I. sv., s. 333.

**fides** f. et dolus contraria sunt I. sv., s. 209.

**filaterium** f-a, que warf vulgariter dicuntur I. sv., s. 493.

**filia** f. cum viro in moribus monstruoso et satis distorto, non auditio tutoris consilio, recessit I. sv., s. 392; filia verbera mariti sui timens ad domum patris sui fugit I. sv., s. 277; qui filium vel f-am parvulam evocando deduxerit et ad vendendum tradiderit I. sv., s. 333; de educcione f-e (iudicium, poena) I. sv., s. 309, 449; deduccio et vendicio f-e parvule I. sv., s. 445, 459; de successione hereditaria f-um I. sv., s. 261; quod mariti f-um intromittere se possunt de bonis eisdem f-bus legatis I. sv., s. 369; in arbitrio vidue (f-e vel nepte) est nubere cuicumque velit I. sv., s. 147, 446, 454, 460.

**filius** f. non portet iniquitatem patris nec puniendus sit pro eius excessu I. sv., s. 160; acciones de damnis ex maleficiis patris transeunt ad f-um I. sv., s. 160; utrum confessio patris negantis filium privet eum hereditaria porcione I. sv., s. 197–198; f. a domo patris per dotalicium vel porcionem hereditariam emancipatus moritur intestatus (successio) I. sv., s. 356; f-um inauditum et pro commisso non accusatum pater occidere non potest I. sv., s. 328; si mulier f-um occiderit, pena parricidii moriatur I. sv., s. 328; qui f-um vel filiam parvulam evocando deduxerit et ad vendendum tradiderit (poena) I. sv., s. 333; deduccio et vendicio f-ii I. sv., s. 445, 459; de hereditatibus et successionibus f-um legitimorum naturalium et adoptivorum I. sv., s. 260; secundum iura quadruplex est status f-um I. sv., s. 260; ad probandam legitimam filiationem prodest confessio parentum (seu vicinorum vel duorum bone fame hominum) I. sv., s. 260–261; de successione hereditaria, utrum f-ii fratri cum eorum patruis participes esse debeant hereditatis I. sv., s. 263; si post factum testamentum adoptaverit sibi f-um, testamentum rumpitur I. sv., s. 362.